
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP016SUX

Statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: tek primátora
zástupce ve věcech technických vedoucí oddělení správy
nebytových domů
bankovní spojení:
variabilní symbol: 4000240100
Odpově
kontakt:
dále jak

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.
se sídlem: Pasecká 2374, 760 01 Zlín
IČ: 47917601
DIČ: CZ47917601
jejímž jménem jedná
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
zapsán: v obchod ka 10494
bankov
kontakt:
dále jako „zhotovi

uzavírají tuto

SMLOUVU O dílo

dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4000240100

číslo smlouvy zhotovitele: 12122023

číslo VZ: N006/24A/00000832
I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému, včasnému a bezvadnému
provedení díla specifikovaného dále touto smlouvou (článek I bod 2. a 3.) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za dílo (článek IV.).

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na základě předaných
podkladů řádně, včas a bezvadně dílo spočívající v realizaci dodávek:

„Interiérové vybavení a venkovní nábytek pro objekt VD Kudlov, ul. Václavská
185“

(dále jen ,,dílo“).

S00JP016SLJX



3. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou především dodávky související s vybavením
nového, víceúčelového objektu v místní části Zlín - Kudlov, ul. Václavská 185, což je
podrobněji é dokumentaci k této veřejné zakázce malého rozsahu
zpracované v říjnu 2023. Nedílnou součástí předmětu je i provedení
činností souvisejících s realizací dodávek, tj. zejména dopravy a montáže, případného
seřízení funkčních celků, nezbytných manipulací aj.

Dílo bude provedeno v rozsahu dle podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky „Interiérové vybavení a venkovní nábytek pro objekt VD Kudlov,
ul. Václavská 185“ a v lady dle čl. II. této smlouvy, včetně projektové
dokumentace zpracované v říjnu 2023.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, řádně, bezvadně a včas,
obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla,
popřípadě rozhodnutími správních orgánů. Dílo bude realizováno v souladu s platnými
zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

II.

Podklady pro provedení díla

Podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu, které zahrnovaly:
• vyzvu k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace ze dne 1.12. 2023 včetně

příloh, kterými jsou:
- krycí list nabídky,
- vzor čestného prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních

předpokladů,
- vzorový návrh smlouvy o dílo obsahující obchodní podmínky v elektronické

formě,
- projektová dokumentace (v el. formátu) zpracovaná v říjnu

2023, ieiíž obsah tvoří - průvodní a technická z ohledy.
soupis vybavení a slepý rozpočet (rovněž v elektronické formě).

Veškeré dodávky a montáže po provedení díla, budou provedeny
v souladu s projektem zpracovaným v říínu 2023.

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že
se s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto
projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj
kladené a očekávané.
Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné
změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho
technických specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

III.
Doba a místo plnění

1. Provádění díla bude zahájeno bezodkladně po uzavření této smlouvy, nejpozději však
ve lhůtě do 3 týdnů ode dne uzavření smlouvy.

2. Dílo bude provedeno (řádně ukončeno a předáno) ve lhůtě 8 týdnů ode dne zahájení
provádění díla, nejpozději však 31. 3. 2024.

Stránka 2 z 10



3. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím
součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

4. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody smluvních stran formou
písemného dodatku ke smlouvě.

IV.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (předáno osobně kontaktní osobě, e-
mailem, poštou nebo faxem) k převzetí díla dle čl. I této smlouvy nejméně 1 pracovní
den předem.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu.

3. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude mimo jiné
obsahovat soupis případně zjištěných drobných vad a nedodělků díla, tj. takových vad,
které nebrání řádnému užívání díla. Tyto drobné vady a nedodělky je zhotovitel povinen
odstranit neprodleně, nejpozději ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami (viz. čl. IX odst.
3 této smlouvy).

4. Budou-li při předání díla zjištěny závažné vady nebo nedodělky bránící řádněmu užívání
díla, objednatel dílo nepřevezme a o této skutečnosti sepíší záznam.

5. Po podepsání protokolu o předání a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem se
veškeré údaje v něm uvedené považují za dohodnuté. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Rovněž platí, že
objednatelem v protokolu sepsané závady nebo popis, jak se projevují, zhotovitel
odstraní v dohodnutých lhůtách a na své náklady.

V.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady
spojené s řádnou a včasnou realizací předmětu plnění dle těto smlouvy.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta ve výši uvedené ve výkazu výměr (rozpočtu),
který je přílohou č. 1 této smlouvy, takto:

Celková cena za provedené dílo
v rozsahu čl. I této smlouvy bez DPH

487.754,00 Kč

21% DPH 102.428,34 Kč

Celková cena za provedené dílo
v rozsahu čl. 1 této smlouvy včetně DPH 590.182,34 Kč

Stránka 3 z 10



4.

Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného výkazu 
výměr (příloha smlouvy č. 1 této smlouvy) do úplného dokončení díla.

V případě, že v průběhu realizace dojde k rozšíření nebo redukci smluvených prací, 
budou tyto řešeny dodatkem k této smlouvě o dílo po vzájemně dohodě obou smluvních 
stran.

1.

2.

3.

4.

VI.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel po provedení díla vystaví objednateli daňový 
doklad (fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

Podkladem pro vystavení daňověho dokladu (faktury) zhotovitelem je objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí 
díla. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu. 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Úhrada daňového dokladu (faktury) bude objednatelem provedena do 90 % její výše. 
Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech 
následujících podmínek:

a) předání a převzetí kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, 

nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu 
(čl. IV. bod 4.) a

c) odstranění škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 
dnů ode dne jeho doručení objednateli.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

VII.
Stavební deník, kontroly díla

1. Zhotovitel, vzhledem k charakteru a rozsahu prací, není povinen vést stavební deník.

2. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení podmínek bezpečnosti práce svých pracovníků 
a pracovníků subdodavatelů v místě provádění díla a za dodržování všech právních 
předpisů a norem ČSN souvisejících s vykonávanými činnostmi dle této smlouvy.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od 
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 
Zástupci objednatele či osoba provádějící autorský dozor jsou oprávněni kdykoliv 
vstupovat na staveniště za účelem průběžné kontroly provádění díla.

Stránka 4 z 10



Vlil.
Nebezpečí škody, vlastnické právo k dílu

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na majetku objednatele, jež vznikne v souvislosti
s jeho činností dle této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím
osobám v souvislosti s prováděním činností dle této smlouvy. V dané souvislosti
zhotovitel prohlašuje, že tyto skutečnosti jsou kryté příslušnými pojistnými smlouvami,
které na základě písemné výzvy objednatele předloží objednateli k nahlédnutí.

2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí objednatelem.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě o dílo.

3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem
odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

X.
Záruka

1. Objednatel má právo na odstranění vad, vzniklých v důsledku porušení smluvních
povinností zhotovitelem.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy přejímá záruku za jakost provedeného díla. Záruka za
jakost díla, kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je 24 měsíců a počíná
běžet dnem protokolárního předáním a převzetím díla.

3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou nebo neoprávněnou
manipulací po převzetí díla objednatelem, odcizením, násilným poškozením, živelnými
událostmi nebo jinými případy vyšší moci. Za vyšší moc je považována okolnost, kterou
zhotovitel nemohl předvídat ani odvrátit nebo překonat.

4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční
době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

5. Odstranění závady bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 3 dnů ode dne
písemného nahlášení závady objednatelem zhotoviteli.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky
z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

XI.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním),
zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

Stránka 5 z 10



2. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad 
v přiměřené lhůtě a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel 
zaplatit 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti či povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, 
vyjma povinností uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti 
zhotovitele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy 
zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve 
věcech technických se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů 
odmítnutí uvedena v zápisu.

4. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle 
nároku na smluvní pokutu.

5. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí 
daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen 
uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

XII.
Úrok z prodlení

Dostane-li se objednatel či zhotovitel do prodlení se splněním peněžitých závazků 
vyplývajících z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné 
výši 0,05% denně z částky, ohledně které je v prodlení.

XIII.
Podstatné porušení smluvní povinnosti

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla, provedením (řádným ukončením a 

předáním) díla dle lhůt a termínů v této smlouvě uvedených, delších než 15 dní,
b) prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy, delší 

třiceti dnů.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel a objednatel mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy dle čl. XIII.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v 
souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání

Stránka 6 z 10



smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín jakožto správce zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b),
c) a f) uvedeného nařízení, neboť zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, splnění
právní povinnosti a účely oprávněných zájmů správce. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na
pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na
vww.zlin.eu/qdor.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy; Příloha č. 1 - naceněný položkový rozpočet

Schválení uzavření smlouvy o dílo____________________________________________________
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 18. 12. 2023, č. usnesení 67/24R/2023, schválení uzavření smlouvy o dílo

Schválení finančního krytí___________________________________________________________
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.1.2024, č. usnesení ^Í./2R/2024, RO .2.-/2024 Tli

Ve Zlíně dne 25. 01. 2024 Ve Zlíně dne 18, 01. 2024

'"statutárí '
Mgr. Pavel Brada
náměstek primátora

Zhotovitel
YTEK s.r.o.

/

jednatel

Stránka 7 z 10



Příloha č. 1

krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO :

Stavba : Název stavby : SKP :

Občanské centrum Kudlov
Projektant: Počet měrných jednotek: —
Objednatel: Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu;
QUERCUS NÁBYTEK,

Zhotovitel: s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II- a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem

Montáž celkem

HSV celkem

PSV celkem

ZRN celkem

HZS

RN ll.a lll.hlavv Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum : 12.12,2023
Podpis:

Jméno:
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH % činí:

Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: —
Základ pro DPH 21 % činí: 487 754,00 Kč

DPH 21 % činí: 102 428,34 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 590 182,34 Kč

stránka 8 z 10



Nábytkové vybavení pro Občanské centrum Kudlov

_______ položkový rozpočet k doplnění nabídkových cen________

■ Vyplňujte POUZE vyznačená pole, Zbytek se doplní automaticky

Ceny uvádějte BEZ DPH

■ Ceny uvádějte včetně dopravy a montáže

■ Veškeré nábytkové vybavení je přesně popsáno(zakresleno) v samostatné přííoze

■ Tam kde jsou nábytkové sestavy přes celou šíři místnosti provede zhotovitel před vyrobením zaměření skutečné šířky místnosti

' V případě nejasností je možné kontaktovat autora návrhu. Vyjasňující odpověď bude zasiána všem účastníkům

1.04 Víceúčelový sál

položka
číslo

název
položky

cena část
sestavy množství cena za kus celkem (Kč|

8a Korpus 500 X 1200, 1 šuplík na tříděný odpad - plasty/papír 7 270,00 2,00 14 540,00

8b Korpus 500 X 1200, 2šuplíky, spodní šuplík s plastovým košem 5 460,00 1,00 5 460,00

8c Skříňka 800 x 1200, uzamykatelná Spolice 6 037,00 5,00 30 185,00

8d Korpus 500 X 1200, 6 šuplíků, uzamykatelný 9 703,00 1,00 9 703,00

8e Korpus 500 X 1200, 3 šuplíky, uzamykatelné 7 597,00 1,00 7 597,00

8f Korpus 500 X 1200, 4 šuplíky, uzamykatelné 7 987,00 1,00 7 987,00

8 Skříňková a šuplíková sestava 7000 x 1200 x 400 1,00 75 472,00 75 472,00

1.01 Vstupní prostor ceny jsou bez DPH

položka název cena část
číslo položky sestavy množství cena za kus ceíkem (Kč)

1a Skříň 500 X 2000 x 400, dole 3 šuplíky nahoře skříň uzam. 10 686,00 1,00 10 686,00

1b Sedací botník 800 x 450 x 400 2 153,00 4,00 8 612,00

1c Krycí zadní deska 3200 x 1550 s 63ks věšáků 20 023,00 1,00 20 023,00

1 Sestava: šatní stěna a botníkové lavice 1,00 39 321,00 39 321,00
(Lamino, barva pinie, 3700 x 2000 x 300)

celkem místnost 1.01 39 321,00

1.02 Kancelář místní části

položka název cena část
číslo položky sestavy množství cena za kus celkem (Kč)

2 Kancelářská židle RIM Anet 865.04 (RIM) 1,00 10 688,00 10 688,00

3a Kancelářský stůl 1600 x 800 5 691,00 1,00 5 691,00

3b Připojený jednací stůl s půlkruhovým zakončením 1600 x 800 6 686,00 1,00 6 686,00

3c Šuplíkový box, uzamykatelný 5 460,00 1,00 5 460,00

3 Kancelářská sestava: stůl, šuplíkový box. jednací stůl 1,00 17 837,00 17 837,00

4 Konferenční židle RIM Rewind (RIM) 6,00 2 122,00 12 732,00

5a
Skříňový korpus 800 x 1200 s dvířký, 3police, uzam. 6 037,00 1,00 6 037,00

5b Uzavřená skříň 800 x 1200 s dvířky, 2police, uzam. 5 538,00 1,00 5 538,00

5c Dělená skříň uzam. 800 x 1200 plná 2poilce ,
s policovou nástavbou 800 x 800 8 034,00 1,00 8 034,00

5d Šatní skříň plná uzam., 800 x 2000mm 7 582,00 1,00 7 582,00

5 Skříňová polouzavřená sestava délky 3200mm 1,00 27 191,00 27 191,00

6 Konferenční stolek "Trafica" (kancelar24,cz) 1,00 1 543,00 1 543,00

19 Věšák ERKAR (lkea) 1,00 1 090,00 1 090,00

celkem místnost 1.02 71 081,00

Vybavení kuchyňky není součástí nabídky

1.07 Klubovna

položka
číslo

název
položky

cena část
sestavy množství cena za kus ceíkem (Kč)

4
Konferenční židle RIM Rewind (RIM) 1,00 2 122,00 2 122,00

9
Víceúčelová židle RIM Web 950.100 10,00 4 083,00 40 830,00

10 Skládací stůl 1400 x 800 x 730 1,00 5 616,00 5 616,00
16 Počítačový stůl 1400 x 500 x 730, vše uzamykatelné 1,00 13 260,00 13 260,00

17 Dělená skříň 800 x 1200 plná, s policovou nástavbou 800 x 800
uzamykatelná 1,00 10 530,00 10 530,00

18 Šatní skříň plná, 800 x 2000mm, uzamykatelná 1,00 9 032,00 9 032,00
19 Věšák ERKAR (lkea) 1,00 1 090,00 1 090,00

celkem místnost 1.07 82 480,00

Vybavení terasy není součástí nabídky

Venkovní sezení *
*) Venkovní sezení bude provedeno zvíášť v příštím roce, až po dokončení venkovních prací a není součástí ceíkové ceny

položka
číslo

název
položky

cena část
sestavy množství cena za kus celkem(Kč)

21

Venkovní sezení. Kovový korpus,

dřevěné desky (např. Borovice)

velikost stolu 200 x 90 x 75cm

6,00 30 000,00 180 000,00

celkem venkovní sezení: 180 000,00

Všechny ceny na závěr překontrolujte a to včetně automaticky vyplňovaných částí!



Souhrnné ceny:

Vstupní část

Kancelář místní části

Víceúčelový sál

39 321,00

71 081,00

294 872,00

Klubovna 82 480,00

Celková nabídková cena nábytkového vybavení 487 754,00 Kč bez DPH

cena nezahrnuje 6ks venkovního sezení a nábytek kuchyňky

Stránka 10 z 10


